CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA KHÓA ĐÀO TẠO
“Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc tế ISO 13485:2016”
Kính gửi: Trung tâm Kỹ thuật Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng 2
1. Tên tổ chức/doanh nghiệp: ....................................................................................................
2. Địa chỉ: ..................................................................................................................................
3. Người liên hệ: ........................................................................................................................
4. Điện thoại: .........................................................; E-mail: .....................................................
5. Lĩnh vực, hoạt động chính:

.................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................

6. Thông tin đăng ký:
	TT
	Họ và tên học viên
	Nam/Nữ
	Ngày tháng năm sinh
	Điện thoại,

e-mail

liên hệ
	Ghi chú

	1

	2

	3

Ghi chú: Mỗi tổ chức/doanh nghiệp đăng ký tối đa 3 học viên tham dự khóa đào tạo.
7. Đề nghị khác:
.................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................

	………………., ngày …. tháng …. năm ………

Đại diện có thẩm quyền của tổ chức

(Ký tên, đóng dấu)

3